Monto global Desc., Rebajas y otros a Ventas Gravadas: 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%: 192.86

Sub-Total: 1,483.50
IVA Percibido: 0.00
IVA Retenido: 14.84

Retención Renta: 0.00
Monto Total de la Operación: 1,676.36

Total Otros Montos No Afectos: 0.00
Total a Pagar: 1,661.52

SON:  UN MIL  SEISCIENTOS SESENTA Y UNO CON
52/100 DOLARES

Condición de la Operación: Crédito

No.Interno: 10

Proyecto:

No.Orden:

Nomb.Comercial:
DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A.
DE C.V.